

Wycieczka do Warszawy

Jeżeli w najbliższym czasie nie planują Państwo dłuższego pobytu w Warszawie, polecamy jednodniową wycieczkę z Krakowa.

Czas trwania: 10 godzin

Dostępność: codziennie

Wyjazd z: Krakow

Cena za osobę

Podana cena dotyczy prywatnego transportu samochodowego. Prosimy o kontakt, jeżeli są Państwo zainteresowani przejazdami pociągiem. Przygotujemy specjalną ofertę.

PRICING

Liczba osób

CENA

INCLUDED IN PRICE

- transport prywatnym samochodem
- usługę przewodnika w języku polskim
- obiad w tradycyjnej restauracji w centrum miasta (przystawka/zupa, danie główne, deser, woda)
- VAT

Jednodniowy pobyt w Warszawie jest okazją aby zobaczyć wszystkie największe atrakcje miasta. W odróżnieniu od Krakowa, Warszawa jest nowoczesnym miastem i centrum biznesu. W 2004 roku znalazła się na pierwszym miejscu wśród miast wybieranych na siedzibę działalności przez międzynarodowe organizacje. Śródmieście pełne jest nowoczesnych wieżowców, nieopodal zaś znajduje się odrestaurowana starówka. Warszawa jest miastem pełnym kontrastów, będących efektem jej burzliwej historii, z drugiej strony kryje ona wiele niespodzianek i jest niezwykle intrygująca. Nowe budynki ze stali i szkła sąsiadują z architekturą socrealistyczną i starannie odnowionymi zabytkowymi kamienicami. Aż trudno uwierzyć, że większość zabudowy ma mniej niż 60 lat, gdyż prawie całe miasto zostało zrównane z ziemią po Powstaniu Warszawskim.

W trakcie pobytu warto zobaczyć ścisłe centrum z górującym nad nim Pałacem Kultury i Nauki, urocze Stare Miasto, Trakt Królewski, przejść się po dawnym terenie getta, odwiedzić piękny Park Łazienkowski i obejrzeć panoramę miasta z drugiego brzegu Wisły.

Zarówno w przypadku wycieczki pociągiem, jak i samochodem, zapewniamy profesjonalną obsługę przewodnicką. Przewodnik odkryje przed Państwem najciekawsze atrakcje stolicy i udzieli pełnej informacji o mieście i jego historii. Jeżeli mają Państwo więcej czasu, możemy zmodyfikować i rozbudować program, przedłużając pobyt do dwóch dni – chętnie pomożemy znaleźć zakwaterowanie po promocyjnych cenach.

